Вести Убинского сельсовета                                        №13 (143) 07 мая 2019

	В Е С Т И

Убинского сельсовета

	Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                                                        07 мая 2019 г. №13(143)

ИЗВЕЩЕНИЕ

     Рабочая группа по подготовке и проведению публичных слушаний, инициатором которых является Глава Убинского сельсовета, извещает о том, что публичные слушания состоятся 17 мая 2019 года в 15 часов в зале заседаний администрации Убинского сельсовета по адресу: с. Убинское, ул. Майская, 5.

     На рассмотрение публичных слушаний вносятся следующие вопросы:

     1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2018год.
     Приглашаем жителей принять участие в обсуждении данных вопросов.

     Рабочая группа находится по адресу: с. Убинское, ул. Майская, 5 (первый этаж, Администрация Убинского сельсовета).

     Контактные телефоны: 22-451, 21-801.

                                                                                                                                                                                                          А.С. Богданов,

                                                                                                                                                                               председатель рабочей группы

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2019 № 60

О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах

В целях исполнения постановления Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 № 524-п «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2043 годы», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:
     1.Провести в 2020 году капитальный ремонт многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, согласно перечню (приложение) в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 05.02.2019 № 23-п «Об утверждении краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2020-2022 годы» в сроки, установленные региональной программой капитального ремонта.

     2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области ubinsovet.nso.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                                                                                                                  А.С. Богданов

	Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта

	Наименование МО
	Населеный пункт
	Улица
	Номер дома
	Вид работы

	Убинский сельсовет
	Убинское с
	Ленина ул
	35
	Ремонт фасада

Прокуратурой Убинского района проведена проверка соблюдения трудового законодательства в части своевременной оплаты отпуска. По результатам проверки установлены факты несвоевременной выплаты денежных средств работникам, уходящим в отпуск. По данным фактам руководителям трёх организаций внесены представления, требования прокурора удовлетворены.

Работа в данном направлении прокуратурой будет продолжена.

Помощник прокурора                                                                                                                                                                        Мельцас Е.В.

района

	Соучредители: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и  Совет депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Председатель редакционного совета: Еримов М.А. – ведущий специалист администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Тел. 22-451
	Распространяется бесплатно
	Тираж 70 экз.

2